ماہنامہ ترجمان القرآن لاہور

رجسٹرڈ نمبر ایل: ۵۳۴۰

جلد ۱۱۶ جزوی ۱۹۹۲ء رجب ۱۴۱۲ھ عدد ۵

فہرست مضامین

۳ خرم مراد اشارات

۴ حکمت سید مودودیؒ داعی الی اللہ کی ذمہ داری

۱۳ مفکر اسلام سید مودودیؒ حافظ محمد ادریس

۲۴ تاسیس و قیام جماعت قسط (۲) آباد شاہ پوری

۳۸ خصوصی تجزیہ نفاذ شریعت ایکٹ ۱۹۷۹ء پر اعتراضات کا ایک

۳۵ علمی محاکمہ (قسط ۲) پروفیسر غور شید احمد

۳۵ رسائل و مسائل مولانا عبد المانک